R

Signerat dokument ""

via https://min.ebox.nu BankID

Arsbokslut 2023-2024

Signerad Jag har last och férstar innehallet i PDF-filen (1) och samtycker och godkanner allt
text: som avtalas déri, som om jag skrivit under en fysisk utskrift av PDF-filen (1):

(1) Avser PDF-fil enligt foljande

Namn: Arsbokslut - Alvsjo Aik Simning 2023_24.pdf

Storlek: 39792 byte

Hashvéarde SHA256:
134b6317d27503fcf9d4ef577659f920b87b1ed86c6f6c5282d368d9106fb7ch

Originalfilen och signaturerna ar bifogade som bilagor till denna PDF.
For att 6ppna bilagorna kan en dedikerad PDF-ldasare krévas.

Signerat av 5:

Ylva Thim
Signerat med BankID 2024-09-12 08:09 Ref: 99daddb6-7e91-4a3f-8a19-25209a22d7f7

Carin Pernilla Ledensjo
Signerat med BankID 2024-09-12 06:45 Ref: 30c9d4f0-6ed0-4e22-8¢28-38300d73105b

LIV LJUNGQVIST
Signerat med BankID 2024-09-10 21:16 Ref: 17cba2b5-81c0-4a3f-9fbe-335ceb289dce

Mathias John Evald Keding
Signerat med BankID 2024-09-10 20:59 Ref: 13c2f94e-eea5-4f6d-9f33-6125eb1b2afc

ANNA ULRIKA LANTZ LJUNGBERG
Signerat med BankID 2024-09-10 20:56 Ref: ea24ac50-26ab-4524-81fb-01b55cca1070



o\l

Alvsi6 Aik Simning
Org nr 802504-6130
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- resultatrékning
- balansrékning
- noter

Om inte annat sarskilt anges, redovisas alabelopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser
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Resultatrékning

Foreningensintakter

Aktivitetsavgifter

Bidrag

Ovriga verksamhetsintakter

Summa foreningensintakter

Foreningens kostnader

Direkta kostnader

Ovriga externa kostnader

Personal kostnader

Summa for eningens kostnader
Verksamhetsresultat

Resultat fran finansiellainvesteringar
Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa resultat fran finansiella investeringar

Resultat efter finansiella poster

Aretsvinst

2023-07-01

-2024-06-30

1526 295
686 147
152 107

2 364 549
-140 477
-779 783

-1 151 408
-2 071 668
292 881

30 140
-579

29 561

322 442

322 442

2(4)

2022-07-01

-2023-06-30

1225 060
464 172
26 679

1715911
-97 468
-671 079
-645 301
-1413 848
302 063

0
-24

-24

302 039

302 039
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Balansrakning

Tillgangar
Omsiéttningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Ovriga kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Summa omsattningstillgangar

Summatillgangar

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Balanserat kapita
Arets resultat

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetal da intakter

Summa eget kapital och skulder

Stallda sdker heter

Ansvar sfor bindel ser

2024-06-30

0

3 250 699

3 250 699

3 250 699

2329332
322 442

2651774
3763

68 157
527 005

598 925

3 250 699

Inga

Inga

3(4)

2023-06-30

2359

2581 199

2583 558

2583 558

2027 294
302 039

2329 333
9985

15969
228 271

254 225

2583 558

Inga

Inga
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Tillampade redovisnings- och varderingsprinciper 6verensstammer med arsredovisningslagen och
god redovisningssed, med undantag for varderingen av ... vilket beskrivs nérmare nedan. Om inte
annat framgar &r principerna oforandrade i jamforelse med foregaende &r.

Fordringar

Fordringar upptastill det belopp, som efter individuell beddmning beréknas bli betalt

Alvgo 2024
Liv Ljungqgvist Pernilla Ledensg 0
Mathias Keding YlvaThimm

Ulrika Lantz Ljungberg
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Resultatrékning

Foreningensintakter

Aktivitetsavgifter

Bidrag

Ovriga verksamhetsintakter

Summa foreningensintakter

Foreningens kostnader

Direkta kostnader

Ovriga externa kostnader

Personal kostnader

Summa for eningens kostnader
Verksamhetsresultat

Resultat fran finansiellainvesteringar
Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa resultat fran finansiella investeringar

Resultat efter finansiella poster

Aretsvinst

2023-07-01

-2024-06-30

1526 295
686 147
152 107

2 364 549
-140 477
-779 783

-1 151 408
-2 071 668
292 881

30 140
-579

29 561

322 442

322 442

2(4)

2022-07-01

-2023-06-30

1225 060
464 172
26 679

1715911
-97 468
-671 079
-645 301
-1413 848
302 063

0
-24

-24

302 039

302 039
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Balansrakning

Tillgangar
Omsiéttningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Ovriga kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Summa omsattningstillgangar

Summatillgangar

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Balanserat kapita
Arets resultat

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetal da intakter

Summa eget kapital och skulder

Stallda sdker heter

Ansvar sfor bindel ser

2024-06-30

0

3 250 699

3 250 699

3 250 699

2329332
322 442

2651774
3763

68 157
527 005

598 925

3 250 699

Inga

Inga

3(4)

2023-06-30

2359

2581 199

2583 558

2583 558

2027 294
302 039

2329 333
9985

15969
228 271

254 225

2583 558

Inga

Inga
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Tillampade redovisnings- och varderingsprinciper 6verensstammer med arsredovisningslagen och
god redovisningssed, med undantag for varderingen av ... vilket beskrivs nérmare nedan. Om inte
annat framgar &r principerna oforandrade i jamforelse med foregaende &r.

Fordringar

Fordringar upptastill det belopp, som efter individuell beddmning beréknas bli betalt

Alvgo 2024
Liv Ljungqgvist Pernilla Ledensg 0
Mathias Keding YlvaThimm

Ulrika Lantz Ljungberg
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